Mathias

episcopus Strengenensis ceterique regni
Suecie consiliarii, presentes Halmstadie.

273.

1512 Febr. 29.

Halmstad.

Bisp Matthias (Gregersson Lilje) af Strängnäs og de øvrige i Halmstad tilstedeværende svenske Rigsråder tilskriver Borgemestre og Rådmænd i Lübeck, hvem de tidligere har skaffet et Lejde af Kong (Hans) til det nu begyndte Fredsmøde i Halmstad, at de har erholdt et nyt Lejde for dem til Malmø, hvor de vil vente på dem til 21. eller senest 28. Marts.

¹ HR: tycker. ² Mangler i HR. ³ Således HR; J har ikke kunnet læse Ordet. ⁴ C. Marts 21.

[Orig. på Papir med Rester af 1 gejstligt og 3 verdslige Segl. Tidligere Sturearkivet: for Tiden ikke til at finde]. HR: Trykt efter Orig.: Hanserecess 3. Abtheil. VI Nr. 394. J: Trykt ligeledes efter Orig.: Jahn, Danmarks polit.-militaire Hist. und Unionskongerne S. 587. Reg. 5501. — Aa: samtidig Afskrift på Papir. Danske Kong. Hist., Fasc. 3.

Providis ac circumspectis viris dominis prothoconsulibus et consulibus inclite civitatis Lubecensis, amicis nostris in Christo carissimis.

(¹Mathias Dei gracia episcopus Strengenensis¹)

Sincerimis nostris in domino dilectione et salute præmissis. Alias vobis, amici carissimi, cum concivibus vestris Johanne Trupenict et Andrea Upderheida scripsimus², quomodo concepta fuit hic Halmstadie certa conventio dominorum ad sedandum perniciosas guerras, que regna et partes istas jam diu perturbaverant et adhuc continuo perturbant, pacemque concedente domino reformandum, propter quod eciam pro vestris nunciis et oratoribus salvum conductum a regia majestate impetratum cum eisdem vestris civibus mitti procuravimus, prout hec omnia jamdudum ad manus vestras confidimus pervenisse. (Ist)orum³ occasione recepimus nos ad hunc locum, et quamvis nunc ad aliquot dies hic pausaverimus, nichil tamen de hujusmodi vestris nunciis vel saltem responsis ad scripta nostra intelligere potueramus. Quia tamen, si pax tractari debeat, precipue duratura, expedire credimus omnino, ut se ad omnes illos extendat, ad quos guerre ipse se extendebant, quapropter denuo nunc obtinuimus pro prefatis nunciis vestris salvum conductum similem priori et in locum nove conventionis consensimus opidum videlicet Malmogense⁴, intendentes quantocius nos illuc recipere et eosdem nuncios vestros usque ad dominicam letare vel ad majus passionis ibidem expectare. Rogamus⁵ idcirco, quatenus ipsi nuncii vestri infra illud tempus ibi se presentes exhibeant vel saltem cum presente nuncio nostro mentem vestram super premissis per scripta vestra nobis significare velitis. In domino felicissime val(ete)⁶. Ex Halmstadie dominica quadragesim(e)⁷ anno domini mdxii nostris sub sigillis.